

Protokół 1/14

posiedzenia Komisji Urbanistyki i Rolnictwa w dniu 12 grudnia 2014r.

Przewodnicząca Komisji Jolanta Trytko o godzinie 13⁰⁰ otworzyła 1 posiedzenie Komisji Urbanistyki i Rolnictwa.

Posiedzenie odbyło się wspólnie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu oraz zastępca burmistrza P. Walach i Skarbnik Miasta M.Lisoń.

Przewodnicząca stwierdziła, że w Komisji bierze udział 9 radnych, co wobec uchwalonego przez Radę Miejską składu Komisji wynoszącego 10 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek dzisiejszego posiedzenia przyjęty został jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Sprawy organizacyjne (wybór zastępcy przewodniczącego Komisji, ustalenie terminów i godziny posiedzeń komisji).
2. Projekt budżetu na 2015 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2015-2023.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach :
 - 1) ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Nysa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014,
 - 2) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 rok,
 - 3) zmiany uchwały Nr XLII/634/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2022,
 - 4) zmiany uchwały Nr W32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,
 - 5) zbycia nieruchomości gminnej w drodze przetargu (dot.dz.nr 55/52 poł. w Nysie w rejonie ul. Kochanowskiego),
 - 6) sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gminnej(dot. dz. nr 21/62 poł. w Białej Nyskiej),
 - 7) przekazani mienia stanowiącego własność gminy Nysa w formie wkładu niepieniężnego (aportu) spółce gminnej Wodociągi i Kanalizacja "AKWA" Sp. z o. o w Nysie.
5. Zapoznanie się z wykazem osób i rodzin ubiegających się o najem lokali mieszkaniowych z zasobu mieszkaniowego Gminy Nysa w 2014r.
6. Sprawy różne, wolne wnioski , propozycje do planu pracy komisji na 2015 rok.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1.

Temat przeniesiono do omówienia na kolejne posiedzenie komisji.

Ad 4.2

Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 rok wraz z materiałem dodatkowym.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Komisja 7 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 rok.

Ad 4.3

Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/634/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2022.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Komisja 8 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/634/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2022.

Ad 4.1

Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Nysa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014.

Dodatkowych szczegółowych wyjaśnień udzielił obecny na posiedzeniu Komisji burmistrz P.Walach.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Komisja 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Nysa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014.

Ad 4.4

Skarbnik Miasta M. Lisoń omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr W32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Komisja 7 głosami „za” przy 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr W32/07 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Ad 4.7

Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił projekt uchwały w sprawie przekazani mienia stanowiącego własność gminy Nysa w formie wkładu niepieniężnego (aportu) spółce gminnej Wodociągi i Kanalizacja "AKWA" Sp. z o. o w Nysie.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Komisja 10 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przekazani mienia stanowiącego własność gminy Nysa w formie wkładu niepieniężnego (aportu) spółce gminnej Wodociągi i Kanalizacja "AKWA" Sp. z o. o w Nysie.

Ad 4.5

Zastępca burmistrza P.Walach omówił projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gminnej w drodze przetargu (dot.dz.nr 55/52 poł. w Nysie w rejonie ul. Kochanowskiego).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Komisja 10 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gminnej w drodze przetargu (dot.dz.nr 55/52 poł. w Nysie w rejonie ul. Kochanowskiego).

Ad 4.6

Zastępca burmistrza P.Walach omówił projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gminnej(dot. dz. nr 21/62 poł. w Białej Nyskiej).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Komisja 10 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gminnej(dot. dz. nr 21/62 poł. w Białej Nyskiej).

Ad 5

Komisja informację dotyczącą wykazu osób i rodzin ubiegających się o najem lokali mieszkaniowych z zasobu mieszkaniowego Gminy Nysa w 2014r.przyjęła jednogłośnie.

Wykaz osób i rodzin ubiegających się o najem lokali mieszkaniowych z zasobu mieszkaniowego Gminy Nysa w 2014roku stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad 2.

Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił założenia do projekt budżetu Gminy na rok 2015, natomiast Zastępca burmistrza P.Walach omówił planowane inwestycje w 2015 roku.

Projekt budżetu stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Skarbnik również omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2015-2023.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radna D.Pasieka prosi o udzielenie odpowiedzi na kolejnym posiedzeniu Komisji jaki jest stan techniczny i sanitarno-epidemiologiczny przedszkola przy ulicy 11 Listopada.

Ad 6

Ustalono, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 stycznia 2015r.o godzinie 13⁰⁰.

Radna D.Pasieka w celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi w ulicy Plac Staromiejski (część wyremontowana) wnioskuje o sfazowanie krawężników w taki sposób, aby umożliwić bezpieczne parkowanie samochodów.

Radny G.Samborski wnioskuje, aby przy wjeździe do szpitala na Szpitalny Oddział Ratunkowy wyznaczyć 3-4 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych .

Radny J.Chabiński wnioskuje o przywrócenie ruchu dwukierunkowego na ulicy Wasilewskiego na osiedlu Rodziewiczówny.

Wobec zrealizowania porządku Przewodnicząca o godzinie 15³⁷ zamknęła posiedzenie komisji.

Protokołowała:

J.Chalas



Przewodnicząca
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa

Jolanta Trytko

